Portaria N.'401/2021 Riacho de Santana/RN, 15 de dezembro de202t.

O Prefeito Municipal de Riacho de Santana, Estado do Rio Grande do Norte,

Senhor Davi Cassio Fernandes da Silva, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas pelo Art.74, inciso I, dalei Orgânicado Município de Riacho

de Santana.

RESOLVE,

Art. 1o - Conceder ao Senhor JORGE VnfÍCfO FERNAFTDES DA

SILVA, Secretário de Saúde, I (Uma) diér:ra,no valor unitrário de R$ 250,00

(duzentos e cinquenta reais), referente as despesas decorrentes de viagem do

servidor deste município paraNatal-RN, a fim de comparecer a 248u Reunião

Ordinrária do COSEMS/RN (Conselho de Secretárias Municipais de Saúde

do Estado do RN), nesta data.

Art. 2" - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contnário.

Palácio Municipal de Riacho de SantanalRh[, em 15 de dezembro de

2021.

Prefeito Municipal
'Avr

-ry§I?§rf §tLvr "

''^ãn=rrÉ\Tc
.ptGã rãâ rg#oo

Rua: Manoel de Souza Lima no 350, Centro CEP' 59987-000, Fone/Fax: (84) 3387-0054
Emai I : ascomriachodesantana@gmail. com CN PJ : 08.357 .634/000 1 -08